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ORDEN

APELLIDOS Y NOMBRE

ALVAREZ BRAVO JUAN PEDRO
FERNANDEZ PEREZ JAVIER
FERNANDEZ ROMERO ANTONIO
FERNANDEZ ROMERO JULIAN
GONZALEZ BRAVO CARLOS
GONZALEZ MERA ANA BELEN
GONZALEZ TORRESCUSA JESUS
GONZALEZ VACA PEDRO ANTONIO
GUERRERO CABEZUDO PEDRO
ORTEGA CIDONCHA DAVID

PEREZ MORENO GUSTAVO JAVIER
ZUNIGA CASATEJADA DAVID
GONZALO SANCHEZ SONIA
FERNANDEZ SANCHEZ PEDRO
GONZALVO CORBACHO IVAN

NUNEZ GONZALEZ-MORAL DANIEL
ABADIA CARO PORFIRIO

DELGADO MORICHE JOSE MARIA
SANCHEZ JIMENEZ DANIEL

RICO BENITEZ JUAN JOSE

AVILA BOHOYO ALBERTO

BANOS CORZO MARIA TERESA
BLASCO CORTES ALBERTO

CORTES PINILLA ISMAEL

CUELLAR BAEZ EDUARDO

DELGADO ALVAREZ VANESA

DOS SANTOS MOGENA JOSE ANTONIO
FERNANDEZ JIMENEZ ANGEL LUIS
GARCIA CORTES MANUEL IGNACIO
GARCIA GONZALEZ FRANCISCO JAVIER
GARCIA URBANO ANGEL MARIA
GARROTE FOLGADO FRANCISCO JAVIER
GIJON AGUDO SAMUEL

GOMEZ FERNANDEZ JUAN PEDRO
GOMEZ MESA JAIME

GONZALEZ LUQUE MIGUEL ANGEL
GONZALEZ MERA JOSE

HERNANDEZ CANO CARDADOR DAVID
HERNANSAIZ MANCHADO ELIAS
JAVIER MARTIN RUBEN

En Mérida, a 17 de octubre

de

2018

DNI/NIE/PASAPORTE

28970418D
08873306K
447863272
09349768S
08824187F
08887699Q
08860754G
44782726R
76248888R
08860944X
76261494A
53268033X
80061489F
08876963K
29132847N
12330028G
76254564L
38441901T
28965908F
80069807E
76072737F
088597527
51910338M
08857834M
45557206W
08857633B
28969235E
76132644E
088372127
80071845J
08866167N
44782848P
09200410L
76248853N
80085492K
52355040W
07253828L
76114621P
80089624J
08861572V
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APELLIDOS Y NOMBRE

LLANOS RAMOS JOSE ANGEL
LLERENA MACARRO ALMUDENA
LOBO MONTERO JUAN JESUS
MARQUEZ MORERA JOSE MANUEL
MARTIN JORGE MARIA ESTHER
MENDOZA MARGINET ISABEL
MIRANDA PASCASIO JUAN ANTONIO
MUNIZ DEL POZO FRANCISCO JAVIER
NIETO GARCIA VERONICA

OLVERA GONZALEZ LUIS
ORELLANA RODRIGUEZ JERONIMO
PALLERO DOMINGUEZ LORENZO
PRATS SANCHEZ DIEGO

PULIDO VEGA BEATRIZ

RAMOS RUBIO RAQUEL

RIVERO SALAS ANTONIO
RODRIGUEZ GALLANA BERNARDO
ROMERO MARTINEZ JAVIER

RONCO FERNANDEZ JESUS MANUEL
SAN VICENTE AMADO EVA

SILVA DEL AMO JOSUE

TELO BECERRA FELIPE ALONSO
TENA RAMIREZ CARLOS ALBERTO

TORRES BERMEJO MARIA DE LAS MERCEDES

VAZQUEZ COLAZO YONATAN

VERA GORDILLO JOSE MANUEL

VILLA JIMENEZ RAUL

ALCANTARA GUDINO JOSE DOMINGO
VIZCANO CALVO GERMAN

REMEDIOS CHAMORRO JOSE

GIL GANAN FRANCISCO JAVIER
GONZALEZ CORRALES ANDRES JULIAN
TREVIJANO MARTIN RAFAEL BORJA
CASAS LARIOS MARIA DEL PILAR

DE LA CRUZ NUNEZ JESUS

CASTILLO GOMEZ JUAN CARLOS
DIAZ CASILLAS ISIDRO

CASABLANCA ROMERO JUAN PEDRO
PEREZ SANTOS LUIS ANTONIO
DURAN CRUZ JORGE

DIAZ REAL EDUARDO

CHAVES ALONSO ANDRES

CAMACHO RAMIREZ JUAN MANUEL
LOPEZ GARCIA JUAN MARIA

En Mérida, a 17 de octubre

de

2018

IRTS cosmo oo
R SR EEico
N T R

DNI/NIE/PASAPORTE

34777957W
088801315
76266306P
08834810G
28969154X
40559202J
088410085
80078790N
761227898
08859143A
759514205
447845078
53265961P
09205269W
53264071G
08877230N
08886094K
800883147
76032690A
28965358D
08876495J
80047216V
08843045M
09185236W
08852823P
08829129G
53425401N
80053025F
53577609Y
08864169S
08860759D
800835997
80071481V
80088581M
76073491W
08858374Q
53267727A
76265808Q
092051437
41523358D
761295978
80089633E
45557705H
289736215

JUNTA DE EXTREMADURA

Conseferia de Educacién y Emplea

PUNTUACION
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APELLIDOS Y NOMBRE

FLORES OLMUS LUIS STALIN
UBEDA SANCHEZ DANIEL

AMO MILAN RAUL

SAEZ NORIEGA ALBERTO

CAPILLA REBOLLEDO DAVID

ROSA GONZALEZ RAFAEL

VALERO ALCOLEA CARLOS

SIERRA CERRATO DANIEL

CABALLERO DIAZ JOSE MANUEL
GALLARDO LAFUENTE AGUSTIN
CAPELAO PINTO JOSE JOAQUIN
PALOMO FERNANDEZ BENITO
CALDERON AVILA MANUEL

RUIZ HUERTAS JOSE JOAQUIN
APARICIO AVILA JUAN LUIS

LIMA SALGUERO PURIFICACION

DIAZ RAMOS HECTOR RAUL

VALVERDE CASTRO CRISTIAN
CARMONA DIAZ JULIO ALBERTO
MUNOZ MAHEDERO FRANCISCO SANTIAGO
BLAZQUEZ GARCIA JESUS
GARRANCHO REYES ANTONIO
CASARES OTERO FELIPE FRANCISCO
TENA LOPEZ JULIAN JOAQUIN

ARIAS MORENO YONATAN

RODRIGUEZ MORALES LIANA

ZAHINOS REDONDO JAVIER

VECINO EXPOSITO PABLO

CARBALLO MIRANDA FRANCISCO JOSE
MORENO VECINO GONZALO FERNANDO
RODRIGUEZ GARCIA SAUL

GONZALEZ VELOSO ENRIQUE ALBERTO
DAVID ANTONIO DAVID

POZO MORENO ANTONIO

VACA CARDERO LUIS DAVID

BARBERO GARCIA SANDRA

JIMENEZ SILVA LORENA

VILLA SANCHEZ MATILDE

MAGARINO CORCHUELO RUBEN JOAQUIN
PENAS DELGADO SERGIO

MICO RODRIGUEZ JOSE CARLOS
GARCIA HINCHADO RAFAEL

BOTELLO MINO JOSE DAVID

DELGADO SANCHEZ CARLOS

En Mérida, a 17 de octubre

de

2018

IRTS cosmo oo
R SR EEico
N T R

DNI/NIE/PASAPORTE

80231528F
28972113W
44786857S
80077591D
46923631C
44785250H
80092000C
53576866E
76039219T
53572408A
08860840K
28964017W
07050336P
80080805A
76126486M
80079351K
80229541K
76128917K
53572462B
53269395S
28975944S
800691097
44779155H
76251475N
80083607E
09090316A
08856106W
08870543H
76073437V
80073416C
76120008J
08855205K
08865175D
08871934Y
28940130N
76136422M
07049812J
80249684Q
08859685Q
76046830K
50629060B
08865853C
08848319N
46801599A

JUNTA DE EXTREMADURA

Conseferia de Educacién y Emplea

PUNTUACION

5,51
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APELLIDOS Y NOMBRE

BRAVO CASCO FABIAN
SIERRA SERRANO EMMA

PONTE SILVA AMED EDUARDO
ROMERO PERLADO LUIS ENRIQUE
CASTILLO VAQUERO CELIA
CHANGO LAGUA CESAR ORLANDO
GALINDO TRINIDAD JUAN MANUEL
SALAS GARCIA FRANCISCO JAVIER
SALGADO PEREZ CEFERINA
RIVERA LOPEZ PEDRO

HUMANES CORDERO MONICA
ROQUE SILVA FRANCISCO JAVIER
VALIENTE DIAZ JOAQUIN

CALDITO MARTIN JOSE RAMON
PERERA COMERON JOSE LUIS
SUAREZ GOMEZ DANIEL

ANTUNEZ FERNANDEZ MARIA JOSE

MONTOYA GUACHAMBO ALBERTO ANDRES

SIERRA LOPEZ DANIEL

GIL GENERELO JESUS
RODRIGUEZ BARQUILLA DAVID
DURO MAYO RAUL

GONZALEZ PALO MARIA ANGELES
VILLERGAS LOPEZ RICARDO ALVARO
PERERA MAYORGA DAVID JESUS
ENRIQUE AGUILAR SUSANA
NAJARRO RUBIO JULIAN

MORA TERCERO SERGIO
CASADO CRESPO JOSE RAMON
JOAQUIN PERERA JUAN MANUEL
PEREZ VERDEJO MIGUEL ANGEL
PEREZ GRAGERA LUIS MANUEL
PAGADOR GALEANO JOSE ANTONIO
CARREIRA FUELLA JUAN MANUEL
MORAN FERNANDEZ ALBERTO
JIMENEZ EGEA ISRAEL
CARRASCO SANCHEZ JAVIER
GUZMAN TORRENO ALVARO
GOMEZ HURTADO JOSE ANTONIO
ALONSO DORTA JONATHAN
ESTEVEZ MAZUELA EMILIO JOSE
FLORES BARRERO JUAN MANUEL
VAZQUEZ DOMINGUEZ JORGE
FRANCO MENOR MARIA

En Mérida, a 17 de octubre

de

2018

IRTS cosmo oo
R SR EEico
N T R

DNI/NIE/PASAPORTE

76043087G
08892566F
X8991445D
28954111D
04222570T
80246285K
08877180P
45557791N
70937830B
76253396R
48937421E
80081001S
08858715N
07050958D
08868898Y
08879769K
08870519V
80249535M
80066567W
08877474A
76037164S
80074964G
80083213L
45111026E
29487022X
80096960N
80086767P
762589527
09186962A
29482956S
74692040T
09202594H
80063995Y
76263500P
08866286Q
473373267
76269195E
76032982L
09050656H
78620581A
07048909F
80072643Y
80070139D
08867466T

JUNTA DE EXTREMADURA

Conseferia de Educacién y Emplea

PUNTUACION

4,34
4,34
4,31
4,31
4,30
4,30
4,30
4,30
4,30
4,26
4,25
4,20
4,20
4,16
4,15
4,09
4,00
3,96
3,90
3,88
3,86
3,85
3,85
3,84
3,79
3,75
3,75
3,65
3,60
3,58
3,57
3,54
3,45
3,31
3,31
3,30
3,27
3,26
3,20
3,19
3,19
3,00
3,00
2,95
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JUNTA DE EXTREMADURA

Conseferia de Educacién y Emplea

TIPO ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE/PASAPORTE PUNTUACION
ADMITIDO 173 PINERO FLORES JUAN ANDRES 08853361V 2,90
ADMITIDO 174 FALCON SANCHEZ MIGUEL ANGEL 08882750N 2,80
ADMITIDO 175 MORA SANTOS PEDRO 08868940W 2,39
ADMITIDO 176 GARCIA LOPEZ RAFAEL 49072333Q 2,35
ADMITIDO 177 CHAMORRO GALEANO JOSE MANUEL 80105493N 2,17
ADMITIDO 178 GUTIERREZ SANCHEZ ROBERTO 80082714A 1,93
ADMITIDO 179 RANGEL LOPEZ MANUEL 28843305V 1,84
ADMITIDO 180 HERRERO GARCIA DAVID ALEJANDRO 76137404K 1,80
ADMITIDO 181 LUENGO POLO JOSE MANUEL 76040834M 1,80
ADMITIDO 182 GALVEZ CHAMIZO CRISTIAN 76266506R 0,16
ADMITIDO 183 RODRIGUEZ FERNANDEZ PEDRO JOSE 31001976T 0,16
ADMITIDO 184 DURAN GUERRERO CARLOS 74374174V 0,00
ADMITIDO 185 GARCIA CARDENAS JORGE ARMANDO 45130116E 0,00

En Mérida, a 17 de  octubre

de

2018



